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Narodowy Bank Polski zaprasza do odwiedzenia Centrum Pieniądza NBP im. Sławomira S.
Skrzypka w Warszawie .

  

Centrum jest nowoczesnym ośrodkiem popularyzującym wiedzę na temat ekonomii i historii
pieniądza.

  

Celem jego działalności jest przybliżenie zagadnień związanych z: rozwojem ekonomii i
gospodarki pieniężnej, funkcjami jakie pieniądz pełnił na przestrzeni dziejów, a także historią
powstania i ewolucją systemu bankowego i bankowości centralnej.

  

W Centrum dowiesz się m.in:

  

•  Ile waży największa europejska moneta? Dlaczego jest tak duża i ciężka?

  

•  Jak wyglądały pierwsze polskie banknoty? Kto i kiedy je emitował?

  

•  Jak są zabezpieczone współczesne banknoty? Jak odróżnić oryginał od falsyfikatu?

  

•  Ile jest warta ważąca 12,5 kg sztaba złota?

  

Odpowiedzi na te i inne pytania uzyskasz odwiedzając naszą nowoczesną placówkę
edukacyjną w centrum Warszawy, przy ul. Świętokrzyskiej 11/21.

  

Tylko u nas zobaczysz jak powstają monety i banknoty, zajrzysz do wnętrza bankomatu,
wejdziesz do skarbca i weźmiesz do ręki sztabę złota!
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Szczegółowe informacje dotyczące godzin otwarcia Centrum znajdziesz na naszej stronie
internetowej www.cpnbp.pl

  

Rezerwacja zajęć dla grup szkolnych prowadzona jest od poniedziałku do piątku, w godzinach
10:30-15:30, pod numerem telefonu 22 185 25 25.

  

Rezerwacja zwiedzania z animatorem dla grup zorganizowanych (powyżej 10 osób)
prowadzona jest od poniedziałku do piątku, w godzinach 10:30-15:30, pod numerem telefonu
22 185 25 25.

  

Zajęcia dla szkół oraz zwiedzanie Centrum Pieniądza NBP z animatorem zajmuje około 1,5
godziny.

  

Grupy zorganizowane (powyżej 10 osób) niezainteresowane oprowadzeniem przez animatorów
proszone są o rezerwacje terminów przez internetowy system rezerwacji wizyt -  http://rezerwa
cje.cpnbp.pl/ .

  

Wizyty indywidualne - zwiedzanie indywidualne nie wymaga wcześniejszej rezerwacji.

  

Wstęp do Centrum Pieniądza NBP im. Sławomira S. Skrzypka jest bezpłatny!

  

Zachęcamy do obejrzenia filmów prezentujących Centrum Pieniądza NBP :

  

https://www.youtube.com/watch?v=b8XHVLf_imU&amp;t=1s

  

https://www.youtube.com/watch?v=6AHebSVdOJo
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Odwiedź nas! Zapraszamy!
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